Gobierno del Estado de Daxaca

UR: 405 - INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES
UE: 001 - INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES

Estado de Situacidn Financiera

Del1* de enero al 31 de marzo de 2020 y 2019
(Pesos)
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES

Total de ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORD Y ARMORTIZACION ACUMULADA

DE BIENES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

LIC. TONATIUH VALDEZ PEREZ

-

CIEROS

Uerdad declaral

821,055
9,082,615
9,903,670

9,839,274
34,734
-2,4123,394

7,450,614

17,354,284
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EJERCICIO FISCAL 2019 |

725,816
9,709,238
10,435,054

6,449,755
34,734
0

6,484,489

16,919,542
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Instituto de Accaso

nformacién Pablica

COMISIONADO PRESIDENTE

LIC. FRANCISCO JAVIER ALVAREZ FIGUEROA

Gobiemo & Extado

10,435,054
10,435,054
10,435,054

840,407
840,407

6,484,489

| CONCEPTO | EJERCICIOFISCAL2020 | EJERCICIO FISCAL 2019 |
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PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZD 9,903,670
Total de PASIVO CIRCULANTE 9,903,670
TOTAL PASIVD 9,903,670
HACIENDA F“UBLICA/PATRIMONIG
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ECINTI?IBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 1,571,619
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 1,571,619
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADD
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 5,878,995
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADD 5,878,995
TOTALHACIENDA 7,450,614
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Piblica 17,354,284

0
16,919,542



